



**The information on this form is provided pursuant to Vermont law 33 V.S.A. section 2005a which requires this disclosure by pharmaceutical marketers.**

**Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs  
(Long Form)**

**Intermezzo<sup>®</sup> (zolpidem tartrate) sublingual tablets**

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment, or the cost effectiveness of all the products listed. The smallest package sizes for each product, along with other sizes, are included.

Product	Manufacturer	NDC or UPC	Pack Size	AWP	
				Per Pack	Per Tab/Cap
<b>Marketed Product</b>					
Intermezzo Sublingual Tablet 1.75 MG	PURDUE PHARMA L.P.	59011-0256-30	30	\$315.74	\$10.52
Intermezzo Sublingual Tablet 3.5 MG	PURDUE PHARMA L.P.	59011-0255-30	30	\$315.74	\$10.52
<b>Other Products</b>					
Ambien CR Oral Tablet Extended Release 6.25 MG	SANOFI-AVENTIS U.S.	00024-5501-31	100	\$1,583.90	\$15.84
Ambien CR Oral Tablet Extended Release 12.5 MG	SANOFI-AVENTIS U.S.	00024-5521-31	100	\$1,583.90	\$15.84
Ambien Oral Tablet 5 MG	SANOFI-AVENTIS U.S.	00024-5401-31	100	\$1,583.90	\$15.84
Ambien Oral Tablet 10 MG	SANOFI-AVENTIS U.S.	00024-5421-50	500	\$7,919.54	\$15.84
Ambien Oral Tablet 10 MG	SANOFI-AVENTIS U.S.	00024-5421-31	100	\$1,583.90	\$15.84
Belsomra Oral Tablet 5 MG	MERCK SHARP & DOHME	00006-0033-30	30	\$315.72	\$10.52
Belsomra Oral Tablet 10 MG	MERCK SHARP & DOHME	00006-0325-30	30	\$315.72	\$10.52
Belsomra Oral Tablet 15 MG	MERCK SHARP & DOHME	00006-0335-30	30	\$315.72	\$10.52
Belsomra Oral Tablet 20 MG	MERCK SHARP & DOHME	00006-0005-30	30	\$315.72	\$10.52
Buspirone HCl Oral Tablet 5 MG	STRIDES PHARMA	64380-0741-07	500	\$374.00	\$0.75
Buspirone HCl Oral Tablet 5 MG	STRIDES PHARMA	64380-0741-08	1000	\$732.60	\$0.73
Buspirone HCl Oral Tablet 5 MG	STRIDES PHARMA	64380-0741-06	100	\$77.10	\$0.77
Buspirone HCl Oral Tablet 5 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0180-01	100	\$77.10	\$0.77
Buspirone HCl Oral Tablet 5 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0180-05	500	\$374.00	\$0.75
Buspirone HCl Oral Tablet 5 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-0657-01	100	\$77.12	\$0.77
Buspirone HCl Oral Tablet 5 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-0657-10	1000	\$732.66	\$0.73
Buspirone HCl Oral Tablet 5 MG	MYLAN INSTITUTIONAL	51079-0985-20	100	\$77.12	\$0.77
Buspirone HCl Oral Tablet 5 MG	MYLAN	00378-1140-01	100	\$77.10	\$0.77
Buspirone HCl Oral Tablet 5 MG	MYLAN	00378-1140-05	500	\$374.00	\$0.75
Buspirone HCl Oral Tablet 5 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-0053-05	500	\$374.04	\$0.75
Buspirone HCl Oral Tablet 5 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-0053-01	100	\$77.12	\$0.77
Buspirone HCl Oral Tablet 5 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-0657-05	500	\$374.04	\$0.75
Buspirone HCl Oral Tablet 7.5 MG	AVKARE	42291-0176-90	90	\$142.31	\$1.58
Buspirone HCl Oral Tablet 7.5 MG	MYLAN	00378-1145-01	100	\$109.08	\$1.09
Buspirone HCl Oral Tablet 7.5 MG	PAR	49884-0725-01	100	\$158.03	\$1.58
Buspirone HCl Oral Tablet 7.5 MG	PAR	49884-0725-05	500	\$790.15	\$1.58



Product	Manufacturer	NDC or UPC	Pack Size	Per Pack	Per Tab/Cap
Buspirone HCl Oral Tablet 10 MG	STRIDES PHARMA	64380-0742-08	1000	\$1,277.70	\$1.28
Buspirone HCl Oral Tablet 10 MG	STRIDES PHARMA	64380-0742-07	500	\$652.30	\$1.30
Buspirone HCl Oral Tablet 10 MG	STRIDES PHARMA	64380-0742-06	100	\$134.50	\$1.35
Buspirone HCl Oral Tablet 10 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0181-05	500	\$652.30	\$1.30
Buspirone HCl Oral Tablet 10 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0181-01	100	\$134.50	\$1.35
Buspirone HCl Oral Tablet 10 MG	NEW HORIZON RX GROUP	58517-0340-30	30	\$484.20	\$1.35
Buspirone HCl Oral Tablet 10 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-0658-10	1000	\$1,277.76	\$1.28
Buspirone HCl Oral Tablet 10 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-0658-05	500	\$652.33	\$1.30
Buspirone HCl Oral Tablet 10 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-0658-01	100	\$134.50	\$1.35
Buspirone HCl Oral Tablet 10 MG	MYLAN	00378-1150-05	500	\$652.30	\$1.30
Buspirone HCl Oral Tablet 10 MG	MYLAN	00378-1150-01	100	\$134.50	\$1.35
Buspirone HCl Oral Tablet 10 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-0054-05	500	\$652.33	\$1.30
Buspirone HCl Oral Tablet 10 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-0054-01	100	\$134.50	\$1.35
Buspirone HCl Oral Tablet 15 MG	STRIDES PHARMA	64380-0743-18	180	\$369.34	\$2.05
Buspirone HCl Oral Tablet 15 MG	STRIDES PHARMA	64380-0743-03	60	\$126.92	\$2.12
Buspirone HCl Oral Tablet 15 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0182-05	500	\$995.17	\$1.99
Buspirone HCl Oral Tablet 15 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0182-01	100	\$201.92	\$2.02
Buspirone HCl Oral Tablet 15 MG	MYLAN	00378-1165-05	500	\$1,009.58	\$2.02
Buspirone HCl Oral Tablet 15 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-0718-18	180	\$369.34	\$2.05
Buspirone HCl Oral Tablet 15 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-0718-60	60	\$126.92	\$2.12
Buspirone HCl Oral Tablet 15 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-0718-05	500	\$995.17	\$1.99
Buspirone HCl Oral Tablet 15 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-1003-05	500	\$995.28	\$1.99
Buspirone HCl Oral Tablet 15 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-1003-01	100	\$201.92	\$2.02
Buspirone HCl Oral Tablet 15 MG	MYLAN	00378-1165-91	60	\$121.15	\$2.02
Buspirone HCl Oral Tablet 15 MG	MYLAN	00378-1165-80	180	\$358.30	\$1.99
Buspirone HCl Oral Tablet 30 MG	STRIDES PHARMA	64380-0744-03	60	\$218.00	\$3.63
Buspirone HCl Oral Tablet 30 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0183-14	60	\$218.00	\$3.63
Buspirone HCl Oral Tablet 30 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0183-05	500	\$1,817.40	\$3.63
Buspirone HCl Oral Tablet 30 MG	AVKARE	42291-0177-50	500	\$1,817.50	\$3.64
Buspirone HCl Oral Tablet 30 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-5200-06	60	\$218.10	\$3.64
Buspirone HCl Oral Tablet 30 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-5200-05	500	\$1,817.50	\$3.64
Buspirone HCl Oral Tablet 30 MG	MYLAN	00378-1175-91	60	\$218.10	\$3.64
Buspirone HCl Powder	LETCO MEDICAL	62991-2845-01	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Buspirone HCl Powder	LETCO MEDICAL	62991-2845-02	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Buspirone HCl Powder	PCCA	51927-3399-00	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Buspirone HCl Powder	FAGRON	51552-0821-02	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Buspirone HCl Powder	FAGRON	51552-0821-03	10	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Chloral Hydrate Crystals	PCCA	51927-1002-00	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Chloral Hydrate Crystals	FAGRON	51552-0528-09	125	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Chloral Hydrate Crystals	FAGRON	51552-0528-06	500	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Chloral Hydrate Crystals	FAGRON	51552-0528-04	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Dichloralphenazone Powder	PCCA	51927-2199-00	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Droperidol Powder	MEDISCA	38779-0501-02	68	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Droperidol Powder	MEDISCA	38779-0501-01	20	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Droperidol Powder	PCCA	51927-2182-00	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Edluar Sublingual Tablet Sublingual 10 MG	MEDA PHARMACEUTICALS	00037-6010-30	30	\$397.58	\$13.25
Edluar Sublingual Tablet Sublingual 5 MG	MEDA PHARMACEUTICALS	00037-6050-30	30	\$397.58	\$13.25
Equagesic Oral Tablet 200-325 MG	LEITNER PHARMACEUTICALS	10551-0091-10	100	\$208.34	\$2.08
Eszopiclone Oral Tablet 1 MG	ORCHIDPHARMA	42043-0320-03	30	\$350.24	\$11.67
Eszopiclone Oral Tablet 1 MG	AVKARE	42291-0271-30	30	\$350.24	\$11.67
Eszopiclone Oral Tablet 1 MG	GLENMARK PHARMACEUTICALS	68462-0382-01	100	\$1,214.77	\$12.15
Eszopiclone Oral Tablet 1 MG	ROXANE	00054-0290-13	30	\$364.84	\$12.16
Eszopiclone Oral Tablet 1 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	55111-0629-30	30	\$350.24	\$11.67
Eszopiclone Oral Tablet 1 MG	MYLAN	00378-5270-01	100	\$1,166.18	\$11.66
Eszopiclone Oral Tablet 1 MG	LUPIN PHARMACEUTICALS	68180-0322-01	100	\$1,167.47	\$11.67
Eszopiclone Oral Tablet 1 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-5537-56	30	\$350.24	\$11.67
Eszopiclone Oral Tablet 1 MG	SUN PHARMACEUTICAL	47335-0586-83	30	\$349.85	\$11.66
Eszopiclone Oral Tablet 2 MG	ORCHIDPHARMA	42043-0321-01	100	\$1,167.48	\$11.67
Eszopiclone Oral Tablet 2 MG	AVKARE	42291-0272-90	90	\$1,051.00	\$11.68
Eszopiclone Oral Tablet 2 MG	GLENMARK PHARMACEUTICALS	68462-0383-01	100	\$1,214.77	\$12.15
Eszopiclone Oral Tablet 2 MG	MYLAN	00378-5271-10	1000	\$11,661.83	\$11.66
Eszopiclone Oral Tablet 2 MG	ROXANE	00054-0291-25	100	\$1,216.13	\$12.16
Eszopiclone Oral Tablet 2 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-5538-01	100	\$1,167.48	\$11.67



Product	Manufacturer	NDC or UPC	Pack Size	Per Pack	Per Tab/Cap
Eszopiclone Oral Tablet 2 MG	SUN PHARMACEUTICAL	47335-0587-88	100	\$1,166.15	\$11.66
Eszopiclone Oral Tablet 2 MG	MYLAN	00378-5271-01	100	\$1,166.18	\$11.66
Eszopiclone Oral Tablet 2 MG	LUPIN PHARMACEUTICALS	68180-0323-01	100	\$1,167.47	\$11.67
Eszopiclone Oral Tablet 2 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	55111-0619-01	100	\$1,167.48	\$11.67
Eszopiclone Oral Tablet 3 MG	ORCHIDPHARMA	42043-0322-01	100	\$1,167.48	\$11.67
Eszopiclone Oral Tablet 3 MG	AVKARE	42291-0273-90	90	\$1,062.72	\$11.81
Eszopiclone Oral Tablet 3 MG	MYLAN	00378-5272-01	100	\$1,166.18	\$11.66
Eszopiclone Oral Tablet 3 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-5539-01	100	\$1,167.48	\$11.67
Eszopiclone Oral Tablet 3 MG	LUPIN PHARMACEUTICALS	68180-0324-01	100	\$1,167.47	\$11.67
Eszopiclone Oral Tablet 3 MG	SUN PHARMACEUTICAL	47335-0588-88	100	\$1,166.15	\$11.66
Eszopiclone Oral Tablet 3 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	55111-0617-01	100	\$1,167.48	\$11.67
Eszopiclone Oral Tablet 3 MG	ROXANE	00054-0292-25	100	\$1,216.13	\$12.16
Eszopiclone Oral Tablet 3 MG	GLENMARK PHARMACEUTICALS	68462-0384-01	100	\$1,214.77	\$12.15
Eszopiclone Oral Tablet 3 MG	MYLAN	00378-5272-10	1000	\$11,661.83	\$11.66
Hetlioz Oral Capsule 20 MG	VANDA PHARMACEUTICALS	43068-0220-01	30	\$13,472.60	\$449.09
Hydroxyzine HCl Intramuscular Solution 50 MG/ML	AMERICAN REGENT	00517-5610-25	10	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydroxyzine HCl Oral Solution 10 MG/5ML	HI-TECH	50383-0796-16	473	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydroxyzine HCl Oral Syrup 10 MG/5ML	SILARX	54838-0502-80	473	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydroxyzine HCl Oral Syrup 10 MG/5ML	KVK TECH	10702-0052-16	473	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydroxyzine HCl Oral Syrup 10 MG/5ML	MORTON GROVE PHARMACEUTICALS	60432-0150-16	473	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydroxyzine HCl Oral Syrup 10 MG/5ML	MORTON GROVE PHARMACEUTICALS	60432-0150-04	118	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 10 MG	EPIC PHARMA	42806-0159-05	500	\$298.20	\$0.60
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 10 MG	EPIC PHARMA	42806-0159-10	1000	\$605.10	\$0.61
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 10 MG	EPIC PHARMA	42806-0159-01	100	\$63.50	\$0.64
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 10 MG	GLENMARK PHARMACEUTICALS	68462-0352-01	100	\$65.00	\$0.65
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 10 MG	GLENMARK PHARMACEUTICALS	68462-0352-05	500	\$289.99	\$0.58
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 10 MG	NORTHSTAR RX	16714-0081-04	100	\$39.54	\$0.40
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 10 MG	NORTHSTAR RX	16714-0081-11	500	\$295.83	\$0.59
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 10 MG	NORTHSTAR RX	16714-0081-10	100	\$57.26	\$0.57
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 10 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-5060-01	100	\$65.00	\$0.65
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 10 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-5060-10	1000	\$623.60	\$0.62
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 10 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-5060-05	500	\$312.00	\$0.62
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 10 MG	MYLAN	00378-2586-01	100	\$62.36	\$0.62
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 10 MG	MYLAN	00378-2586-10	1000	\$623.60	\$0.62
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 10 MG	HERITAGE PHARMACEUTICALS	23155-0105-05	500	\$290.99	\$0.58
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 10 MG	HERITAGE PHARMACEUTICALS	23155-0105-10	1000	\$411.74	\$0.41
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 10 MG	HERITAGE PHARMACEUTICALS	23155-0105-01	100	\$62.36	\$0.62
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 10 MG	HARRIS PHARMACEUTICAL	67405-0575-50	500	\$311.80	\$0.62
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 10 MG	HARRIS PHARMACEUTICAL	67405-0575-10	100	\$62.36	\$0.62
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 10 MG	HARRIS PHARMACEUTICAL	67405-0575-96	1000	\$574.55	\$0.57
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 10 MG	NORTHSTAR RX	16714-0081-05	500	\$289.99	\$0.58
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 10 MG	KVK TECH	10702-0010-50	500	\$290.99	\$0.58
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 10 MG	KVK TECH	10702-0010-01	100	\$63.40	\$0.63
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 10 MG	KVK TECH	10702-0010-10	1000	\$578.10	\$0.58
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 10 MG	QUALITEST	00603-3967-32	1000	\$574.55	\$0.57
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 10 MG	QUALITEST	00603-3967-21	100	\$62.35	\$0.62
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 10 MG	QUALITEST	00603-3967-28	500	\$296.16	\$0.59
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 25 MG	EPIC PHARMA	42806-0160-05	500	\$427.10	\$0.85
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 25 MG	EPIC PHARMA	42806-0160-01	100	\$91.98	\$0.92
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 25 MG	EPIC PHARMA	42806-0160-10	1000	\$845.26	\$0.85
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 25 MG	GLENMARK PHARMACEUTICALS	68462-0353-05	500	\$425.29	\$0.85
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 25 MG	GLENMARK PHARMACEUTICALS	68462-0353-01	100	\$91.97	\$0.92
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 25 MG	KAISER FOUNDATION HOSPITAL	00179-0072-30	30	\$24.69	\$0.82
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 25 MG	NORTHSTAR RX	16714-0082-04	100	\$54.46	\$0.54
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 25 MG	NORTHSTAR RX	16714-0082-11	500	\$425.65	\$0.85
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 25 MG	NORTHSTAR RX	16714-0082-10	100	\$82.12	\$0.82
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 25 MG	NORTHSTAR RX	16714-0082-12	1000	\$717.03	\$0.72
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 25 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-5061-01	100	\$91.46	\$0.91
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 25 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-5061-05	500	\$425.29	\$0.85
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 25 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-5061-10	1000	\$823.14	\$0.82
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 25 MG	NORTHSTAR RX	16714-0082-06	1000	\$832.14	\$0.83
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 25 MG	MYLAN	00378-2587-10	1000	\$914.60	\$0.91
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 25 MG	MYLAN	00378-2587-01	100	\$91.46	\$0.91



Product	Manufacturer	NDC or UPC	Pack Size	Per Pack	Per Tab/Cap
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 25 MG	HERITAGE PHARMACEUTICALS	23155-0106-10	1000	\$647.80	\$0.65
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 25 MG	HERITAGE PHARMACEUTICALS	23155-0106-01	100	\$91.46	\$0.91
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 25 MG	HERITAGE PHARMACEUTICALS	23155-0106-05	500	\$425.29	\$0.85
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 25 MG	HARRIS PHARMACEUTICAL	67405-0671-50	500	\$425.29	\$0.85
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 25 MG	HARRIS PHARMACEUTICAL	67405-0671-10	100	\$91.46	\$0.91
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 25 MG	HARRIS PHARMACEUTICAL	67405-0671-96	1000	\$823.14	\$0.82
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 25 MG	NORTHSTAR RX	16714-0082-05	500	\$425.29	\$0.85
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 25 MG	KVK TECH	10702-0011-01	100	\$91.97	\$0.92
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 25 MG	KVK TECH	10702-0011-50	500	\$427.10	\$0.85
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 25 MG	KVK TECH	10702-0011-10	1000	\$845.26	\$0.85
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 25 MG	QUALITEST	00603-3968-28	500	\$425.29	\$0.85
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 25 MG	QUALITEST	00603-3968-21	100	\$91.95	\$0.92
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 25 MG	QUALITEST	00603-3968-32	1000	\$825.05	\$0.83
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 50 MG	EPIC PHARMA	42806-0161-05	500	\$527.25	\$1.05
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 50 MG	EPIC PHARMA	42806-0161-10	1000	\$1,110.00	\$1.11
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 50 MG	EPIC PHARMA	42806-0161-01	100	\$111.55	\$1.12
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 50 MG	GLENMARK PHARMACEUTICALS	68462-0354-05	500	\$532.50	\$1.07
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 50 MG	GLENMARK PHARMACEUTICALS	68462-0354-01	100	\$112.12	\$1.12
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 50 MG	NORTHSTAR RX	16714-0083-04	100	\$79.50	\$0.80
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 50 MG	NORTHSTAR RX	16714-0083-10	100	\$101.42	\$1.01
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 50 MG	NORTHSTAR RX	16714-0083-11	500	\$463.36	\$0.93
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 50 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-5062-01	100	\$112.12	\$1.12
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 50 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-5062-10	1000	\$1,115.00	\$1.12
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 50 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-5062-05	500	\$518.47	\$1.04
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 50 MG	MYLAN	00378-2588-10	1000	\$1,115.00	\$1.12
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 50 MG	MYLAN	00378-2588-01	100	\$111.50	\$1.12
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 50 MG	HERITAGE PHARMACEUTICALS	23155-0107-01	100	\$111.50	\$1.12
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 50 MG	HERITAGE PHARMACEUTICALS	23155-0107-10	1000	\$1,051.98	\$1.05
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 50 MG	HERITAGE PHARMACEUTICALS	23155-0107-05	500	\$518.47	\$1.04
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 50 MG	HARRIS PHARMACEUTICAL	67405-0577-50	500	\$518.47	\$1.04
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 50 MG	HARRIS PHARMACEUTICAL	67405-0577-10	100	\$111.50	\$1.12
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 50 MG	NORTHSTAR RX	16714-0083-05	500	\$532.50	\$1.07
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 50 MG	KVK TECH	10702-0012-10	1000	\$1,025.10	\$1.03
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 50 MG	KVK TECH	10702-0012-50	500	\$513.47	\$1.03
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 50 MG	KVK TECH	10702-0012-01	100	\$111.50	\$1.12
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 50 MG	QUALITEST	00603-3969-21	100	\$112.10	\$1.12
Hydroxyzine HCl Oral Tablet 50 MG	QUALITEST	00603-3969-28	500	\$532.50	\$1.07
Hydroxyzine HCl Powder	MEDISCA	38779-0298-07	25000	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydroxyzine HCl Powder	PCCA	51927-1400-00	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydroxyzine HCl Powder	FAGRON	51552-0731-05	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydroxyzine HCl Powder	FAGRON	51552-0731-04	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydroxyzine HCl Powder	MEDISCA	38779-0298-03	5000	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydroxyzine HCl Powder	MEDISCA	38779-0298-09	1000	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydroxyzine HCl Powder	MEDISCA	38779-0298-08	500	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydroxyzine HCl Powder	MEDISCA	38779-0298-05	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydroxyzine HCl Powder	MEDISCA	38779-0298-04	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydroxyzine HCl Powder	LETCO MEDICAL	62991-2035-02	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydroxyzine HCl Powder	KALCHEM INTERNATIONAL	60592-0322-11	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydroxyzine HCl Powder	KALCHEM INTERNATIONAL	60592-0322-10	1000	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydroxyzine HCl Powder	LETCO MEDICAL	62991-2035-04	5000	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydroxyzine HCl Powder	KALCHEM INTERNATIONAL	60592-0322-01	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydroxyzine HCl Powder	KALCHEM INTERNATIONAL	60592-0322-25	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydroxyzine HCl Powder	LETCO MEDICAL	62991-2035-03	1000	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydroxyzine HCl Powder	LETCO MEDICAL	62991-2035-01	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydroxyzine Pamoate Oral Capsule 25 MG	SANDOZ	00185-0674-05	500	\$145.20	\$0.29
Hydroxyzine Pamoate Oral Capsule 25 MG	SANDOZ	00185-0674-01	100	\$29.94	\$0.30
Hydroxyzine Pamoate Oral Capsule 25 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00555-0323-02	100	\$56.89	\$0.57
Hydroxyzine Pamoate Oral Capsule 25 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00555-0323-04	500	\$277.32	\$0.55
Hydroxyzine Pamoate Oral Capsule 25 MG	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0169-01	100	\$29.94	\$0.30
Hydroxyzine Pamoate Oral Capsule 25 MG	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0169-05	500	\$145.20	\$0.29
Hydroxyzine Pamoate Oral Capsule 25 MG	AVKARE	42291-0322-50	500	\$103.00	\$0.21
Hydroxyzine Pamoate Oral Capsule 25 MG	AVKARE	42291-0322-90	90	\$26.94	\$0.30



Product	Manufacturer	NDC or UPC	Pack Size	Per Pack	Per Tab/Cap
Hydroxyzine Pamoate Oral Capsule 25 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-0800-05	500	\$103.00	\$0.21
Hydroxyzine Pamoate Oral Capsule 25 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-0800-01	100	\$20.60	\$0.21
Hydroxyzine Pamoate Oral Capsule 50 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00555-0302-02	100	\$61.16	\$0.61
Hydroxyzine Pamoate Oral Capsule 50 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00555-0302-04	500	\$298.16	\$0.60
Hydroxyzine Pamoate Oral Capsule 50 MG	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0170-01	100	\$32.19	\$0.32
Hydroxyzine Pamoate Oral Capsule 50 MG	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0170-05	500	\$156.12	\$0.31
Hydroxyzine Pamoate Oral Capsule 50 MG	AVKARE	42291-0323-90	90	\$28.97	\$0.32
Hydroxyzine Pamoate Oral Capsule 50 MG	AVKARE	42291-0323-50	500	\$156.12	\$0.31
Hydroxyzine Pamoate Oral Capsule 50 MG	SANDOZ	00185-0615-01	100	\$32.19	\$0.32
Hydroxyzine Pamoate Oral Capsule 50 MG	SANDOZ	00185-0615-05	500	\$156.12	\$0.31
Hydroxyzine Pamoate Oral Capsule 50 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-0801-05	500	\$111.00	\$0.22
Hydroxyzine Pamoate Oral Capsule 50 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-0801-01	100	\$22.20	\$0.22
Hydroxyzine Pamoate Oral Capsule 100 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00555-0324-02	100	\$119.11	\$1.19
Hydroxyzine Pamoate Powder	LETCO MEDICAL	62991-2889-01	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydroxyzine Pamoate Powder	LETCO MEDICAL	62991-2889-02	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Hydroxyzine Pamoate Powder	PCCA	51927-2316-00	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Lunesta Oral Tablet 1 MG	SUNOVION PHARMACEUTICALS	63402-0190-30	30	\$447.12	\$14.90
Lunesta Oral Tablet 2 MG	SUNOVION PHARMACEUTICALS	63402-0191-10	100	\$1,490.40	\$14.90
Lunesta Oral Tablet 3 MG	SUNOVION PHARMACEUTICALS	63402-0193-10	100	\$1,490.40	\$14.90
Meprobamate Oral Tablet 200 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	55111-0640-01	100	\$687.50	\$6.88
Meprobamate Oral Tablet 200 MG	HERITAGE PHARMACEUTICALS	23155-0128-01	100	\$687.55	\$6.88
Meprobamate Oral Tablet 400 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	55111-0641-01	100	\$825.00	\$8.25
Meprobamate Oral Tablet 400 MG	HERITAGE PHARMACEUTICALS	23155-0129-01	100	\$825.00	\$8.25
Phenadoz Rectal Suppository 12.5 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-2985-39	12	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Phenadoz Rectal Suppository 12.5 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-2160-39	12	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Phenadoz Rectal Suppository 25 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-2992-39	12	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Phenergan Injection Solution 50 MG/ML	WEST-WARD	00641-6085-01	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Phenergan Injection Solution 50 MG/ML	WEST-WARD	00641-6085-25	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Phenergan Rectal Suppository 12.5 MG	PRESTIUM PHARMA	40076-0318-12	12	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Phenergan Rectal Suppository 25 MG	PRESTIUM PHARMA	40076-0319-12	12	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Phenergan Rectal Suppository 50 MG	PRESTIUM PHARMA	40076-0320-12	12	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Crystals	APOTHECA SUPPLY	37803-1649-07	500	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Crystals	APOTHECA SUPPLY	37803-1649-03	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Crystals	APOTHECA SUPPLY	37803-1649-05	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Crystals	APOTHECA SUPPLY	37803-1649-04	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Crystals	APOTHECA SUPPLY	37803-1649-08	1000	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Oral Solution 6.25 MG/5ML	CARACO	57664-0146-34	473	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Oral Solution 6.25 MG/5ML	CARACO	57664-0146-31	118	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Oral Syrup 6.25 MG/5ML	QUALITEST	00603-1584-58	473	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Oral Syrup 6.25 MG/5ML	QUALITEST	00603-1584-54	118	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Oral Syrup 6.25 MG/5ML	HI-TECH	50383-0801-16	473	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Oral Syrup 6.25 MG/5ML	MORTON GROVE PHARMACEUTICALS	60432-0608-16	473	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Oral Syrup 6.25 MG/5ML	MORTON GROVE PHARMACEUTICALS	60432-0608-04	118	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Oral Tablet 12.5 MG	CARACO	57664-0107-88	100	\$6.00	\$0.06
Promethazine HCl Oral Tablet 12.5 MG	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0161-00	100	\$49.00	\$0.49
Promethazine HCl Oral Tablet 12.5 MG	MYLAN	00378-7028-10	1000	\$465.50	\$0.47
Promethazine HCl Oral Tablet 12.5 MG	MYLAN	00378-7028-01	100	\$49.00	\$0.49
Promethazine HCl Oral Tablet 12.5 MG	KVK TECH	10702-0002-01	100	\$49.00	\$0.49
Promethazine HCl Oral Tablet 12.5 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0745-10	100	\$49.00	\$0.49
Promethazine HCl Oral Tablet 12.5 MG	GLOBAL PHARMACEUTICAL CORP	00115-1040-01	100	\$49.00	\$0.49
Promethazine HCl Oral Tablet 12.5 MG	MARLEX PHARMACEUTICALS	10135-0514-01	100	\$51.00	\$0.51
Promethazine HCl Oral Tablet 12.5 MG	QUALITEST	00603-5437-21	100	\$49.00	\$0.49
Promethazine HCl Oral Tablet 12.5 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0040-01	100	\$49.00	\$0.49
Promethazine HCl Oral Tablet 25 MG	MARLEX PHARMACEUTICALS	10135-0495-01	100	\$10.18	\$0.10
Promethazine HCl Oral Tablet 25 MG	MARLEX PHARMACEUTICALS	10135-0495-10	1000	\$92.15	\$0.09
Promethazine HCl Oral Tablet 25 MG	CARACO	57664-0108-18	1000	\$60.00	\$0.06
Promethazine HCl Oral Tablet 25 MG	CARACO	57664-0108-88	100	\$6.00	\$0.06
Promethazine HCl Oral Tablet 25 MG	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0162-08	1000	\$481.08	\$0.48
Promethazine HCl Oral Tablet 25 MG	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0162-00	100	\$50.64	\$0.51
Promethazine HCl Oral Tablet 25 MG	MYLAN	00378-7029-10	1000	\$481.08	\$0.48
Promethazine HCl Oral Tablet 25 MG	MYLAN	00378-7029-01	100	\$50.64	\$0.51
Promethazine HCl Oral Tablet 25 MG	KVK TECH	10702-0003-10	1000	\$481.08	\$0.48



Product	Manufacturer	NDC or UPC	Pack Size	Per Pack	Per Tab/Cap
Promethazine HCl Oral Tablet 25 MG	KVK TECH	10702-0003-01	100	\$50.64	\$0.51
Promethazine HCl Oral Tablet 25 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0521-11	1000	\$481.08	\$0.48
Promethazine HCl Oral Tablet 25 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0521-10	100	\$50.64	\$0.51
Promethazine HCl Oral Tablet 25 MG	QUALITEST	00603-5438-30	2500	\$1,202.70	\$0.48
Promethazine HCl Oral Tablet 25 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0041-10	1000	\$481.08	\$0.48
Promethazine HCl Oral Tablet 25 MG	QUALITEST	00603-5438-21	100	\$50.64	\$0.51
Promethazine HCl Oral Tablet 25 MG	QUALITEST	00603-5438-32	1000	\$481.08	\$0.48
Promethazine HCl Oral Tablet 25 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0041-01	100	\$50.64	\$0.51
Promethazine HCl Oral Tablet 25 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-5307-10	1000	\$481.08	\$0.48
Promethazine HCl Oral Tablet 25 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-5307-01	100	\$50.64	\$0.51
Promethazine HCl Oral Tablet 25 MG	SANDOZ	00781-1830-01	100	\$50.64	\$0.51
Promethazine HCl Oral Tablet 25 MG	SANDOZ	00781-1830-10	1000	\$481.08	\$0.48
Promethazine HCl Oral Tablet 50 MG	CARACO	57664-0109-88	100	\$6.00	\$0.06
Promethazine HCl Oral Tablet 50 MG	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0163-00	100	\$77.62	\$0.78
Promethazine HCl Oral Tablet 50 MG	MARLEX PHARMACEUTICALS	10135-0496-01	100	\$41.63	\$0.42
Promethazine HCl Oral Tablet 50 MG	MYLAN	00378-7030-01	100	\$77.62	\$0.78
Promethazine HCl Oral Tablet 50 MG	MYLAN	00378-7030-10	1000	\$737.39	\$0.74
Promethazine HCl Oral Tablet 50 MG	KVK TECH	10702-0004-01	100	\$77.62	\$0.78
Promethazine HCl Oral Tablet 50 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0522-10	100	\$77.62	\$0.78
Promethazine HCl Oral Tablet 50 MG	GLOBAL PHARMACEUTICAL CORP	00115-1042-01	100	\$77.62	\$0.78
Promethazine HCl Oral Tablet 50 MG	QUALITEST	00603-5439-21	100	\$77.62	\$0.78
Promethazine HCl Oral Tablet 50 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0042-01	100	\$77.62	\$0.78
Promethazine HCl Oral Tablet 50 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-5319-01	100	\$77.62	\$0.78
Promethazine HCl Oral Tablet 50 MG	SANDOZ	00781-1832-01	100	\$77.62	\$0.78
Promethazine HCl Powder	PCCA	51927-9018-00	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Powder	FAGRON	51552-0147-01	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Powder	FAGRON	51552-0147-02	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Powder	FAGRON	51552-0147-05	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Powder	FAGRON	51552-0147-04	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Powder	KALCHEM INTERNATIONAL	60592-0620-01	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Powder	FREEDOM PHARMACEUTICALS	52372-0871-05	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Powder	FREEDOM PHARMACEUTICALS	52372-0871-01	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Powder	LETCO MEDICAL	62991-1125-04	500	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Powder	FREEDOM PHARMACEUTICALS	52372-0871-03	500	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Powder	KALCHEM INTERNATIONAL	60592-0620-11	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Powder	LETCO MEDICAL	62991-1125-01	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Powder	KALCHEM INTERNATIONAL	60592-0620-05	500	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Powder	LETCO MEDICAL	62991-1125-02	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Powder	LETCO MEDICAL	62991-1125-05	1000	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Powder	FREEDOM PHARMACEUTICALS	52372-0871-02	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Powder	KALCHEM INTERNATIONAL	60592-0620-25	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Powder	FREEDOM PHARMACEUTICALS	52372-0871-04	1000	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Powder	MEDISCA	38779-0253-06	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Powder	MEDISCA	38779-0253-04	25	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Powder	MEDISCA	38779-0253-05	100	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Powder	MEDISCA	38779-0253-02	5	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Powder	MEDISCA	38779-0253-08	500	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Powder	MEDISCA	38779-0253-09	1000	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Rectal Suppository 12.5 MG	TARO	51672-5296-01	12	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Rectal Suppository 12.5 MG	RENAISSANCE PHARMA	40085-0218-12	12	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Rectal Suppository 12.5 MG	PERRIGO PHARMACEUTICALS	45802-0758-30	12	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Rectal Suppository 12.5 MG	PERRIGO PHARMACEUTICALS	45802-0758-00	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Rectal Suppository 25 MG	TARO	51672-5297-01	12	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Rectal Suppository 25 MG	RENAISSANCE PHARMA	40085-0219-12	12	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Rectal Suppository 25 MG	PERRIGO PHARMACEUTICALS	45802-0759-00	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Rectal Suppository 25 MG	PERRIGO PHARMACEUTICALS	45802-0759-30	12	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine HCl Rectal Suppository 50 MG	RENAISSANCE PHARMA	40085-0220-12	12	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine VC Plain Oral Syrup 6.25-5 MG/5ML	QUALITEST	00603-1587-58	473	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine VC Plain Oral Syrup 6.25-5 MG/5ML	QUALITEST	00603-1587-54	118	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine-Codeine Oral Syrup 6.25-10 MG/5ML	CARACO	57664-0185-31	118	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine-Codeine Oral Syrup 6.25-10 MG/5ML	CARACO	57664-0185-34	473	Non-Pill Form	Non-Pill Form



Product	Manufacturer	NDC or UPC	Pack Size	Per Pack	Per Tab/Cap
Promethazine-Codeine Oral Syrup 6.25-10 MG/5ML	QUALITEST	00603-1585-54	118	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine-Codeine Oral Syrup 6.25-10 MG/5ML	QUALITEST	00603-1585-58	473	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine-Codeine Oral Syrup 6.25-10 MG/5ML	MORTON GROVE PHARMACEUTICALS	60432-0606-16	473	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine-Codeine Oral Syrup 6.25-10 MG/5ML	MORTON GROVE PHARMACEUTICALS	60432-0606-04	118	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine-Codeine Oral Syrup 6.25-10 MG/5ML	HI-TECH	50383-0804-16	473	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine-DM Oral Syrup 6.25-15 MG/5ML	QUALITEST	00603-1586-54	118	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine-DM Oral Syrup 6.25-15 MG/5ML	QUALITEST	00603-1586-58	473	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine-DM Oral Syrup 6.25-15 MG/5ML	MORTON GROVE PHARMACEUTICALS	60432-0604-16	473	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine-DM Oral Syrup 6.25-15 MG/5ML	MORTON GROVE PHARMACEUTICALS	60432-0604-04	118	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethazine-Phenylephrine Oral Syrup 6.25-5 MG/5ML	HI-TECH	50383-0802-16	473	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethegan Rectal Suppository 12.5 MG	G & W LABS	00713-0536-12	12	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethegan Rectal Suppository 25 MG	G & W LABS	00713-0526-10	1000	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethegan Rectal Suppository 25 MG	G & W LABS	00713-0526-12	12	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Promethegan Rectal Suppository 50 MG	G & W LABS	00713-0132-12	12	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Rozerem Oral Tablet 8 MG	TAKEDA PHARMACEUTICALS	64764-0805-30	30	\$333.98	\$11.13
Rozerem Oral Tablet 8 MG	TAKEDA PHARMACEUTICALS	64764-0805-10	100	\$1,113.25	\$11.13
Sonata Oral Capsule 10 MG	PFIZER U.S.	60793-0146-01	100	\$822.64	\$8.23
Sonata Oral Capsule 5 MG	PFIZER U.S.	60793-0145-01	100	\$800.81	\$8.01
Vistaril Oral Capsule 25 MG	PFIZER U.S.	00069-5410-66	100	\$294.95	\$2.95
Vistaril Oral Capsule 50 MG	PFIZER U.S.	00069-5420-66	100	\$359.62	\$3.60
Zaleplon Oral Capsule 5 MG	NORTHSTAR RX	16714-0551-02	100	\$364.64	\$3.65
Zaleplon Oral Capsule 5 MG	WEST-WARD	00143-3909-01	100	\$350.75	\$3.51
Zaleplon Oral Capsule 5 MG	UNICHEM PHARMACEUTICALS	29300-0131-01	100	\$368.74	\$3.69
Zaleplon Oral Capsule 5 MG	MYLAN	00378-6805-01	100	\$364.64	\$3.65
Zaleplon Oral Capsule 5 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-5268-01	100	\$368.74	\$3.69
Zaleplon Oral Capsule 5 MG	ROXANE	00054-0084-25	100	\$368.74	\$3.69
Zaleplon Oral Capsule 5 MG	AUROBINDO PHARMA	65862-0214-01	100	\$364.64	\$3.65
Zaleplon Oral Capsule 10 MG	NORTHSTAR RX	16714-0561-02	100	\$374.58	\$3.75
Zaleplon Oral Capsule 10 MG	WEST-WARD	00143-3910-01	100	\$360.75	\$3.61
Zaleplon Oral Capsule 10 MG	UNICHEM PHARMACEUTICALS	29300-0132-01	100	\$378.79	\$3.79
Zaleplon Oral Capsule 10 MG	MYLAN	00378-6810-01	100	\$374.58	\$3.75
Zaleplon Oral Capsule 10 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-5269-01	100	\$378.79	\$3.79
Zaleplon Oral Capsule 10 MG	MYLAN	00378-6810-10	1000	\$3,745.80	\$3.75
Zaleplon Oral Capsule 10 MG	ROXANE	00054-0085-25	100	\$378.79	\$3.79
Zaleplon Oral Capsule 10 MG	AUROBINDO PHARMA	65862-0215-01	100	\$374.58	\$3.75
Zolpidem Tartrate ER Oral Tablet Extended Release 6.25 MG	LUPIN PHARMACEUTICALS	68180-0779-01	100	\$611.33	\$6.11
Zolpidem Tartrate ER Oral Tablet Extended Release 6.25 MG	SANDOZ	00781-5315-05	500	\$3,058.15	\$6.12
Zolpidem Tartrate ER Oral Tablet Extended Release 6.25 MG	SANDOZ	00781-5315-01	100	\$611.63	\$6.12
Zolpidem Tartrate ER Oral Tablet Extended Release 6.25 MG	PAR	10370-0117-10	100	\$611.63	\$6.12
Zolpidem Tartrate ER Oral Tablet Extended Release 6.25 MG	WINTHROP, US	00955-1702-10	100	\$612.24	\$6.12
Zolpidem Tartrate ER Oral Tablet Extended Release 6.25 MG	ACTAVIS ELIZABETH	00228-3481-11	100	\$611.63	\$6.12
Zolpidem Tartrate ER Oral Tablet Extended Release 12.5 MG	LUPIN PHARMACEUTICALS	68180-0780-01	100	\$611.33	\$6.11
Zolpidem Tartrate ER Oral Tablet Extended Release 12.5 MG	SANDOZ	00781-5316-05	500	\$3,058.15	\$6.12
Zolpidem Tartrate ER Oral Tablet Extended Release 12.5 MG	SANDOZ	00781-5316-01	100	\$611.63	\$6.12
Zolpidem Tartrate ER Oral Tablet Extended Release 12.5 MG	ACTAVIS ELIZABETH	00228-3482-11	100	\$611.63	\$6.12
Zolpidem Tartrate ER Oral Tablet Extended Release 12.5 MG	PAR	10370-0116-10	100	\$611.63	\$6.12
Zolpidem Tartrate ER Oral Tablet Extended Release 12.5 MG	WINTHROP, US	00955-1703-10	100	\$612.24	\$6.12
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	KAISER FOUNDATION HOSPITAL	00179-1980-15	15	\$69.38	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	KAISER FOUNDATION HOSPITAL	00179-1980-30	30	\$138.76	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	QUALITEST	00603-6468-16	30	\$138.76	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	QUALITEST	00603-6468-09	20	\$92.51	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	QUALITEST	00603-6468-32	1000	\$4,624.90	\$4.62
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	QUALITEST	00603-6468-28	500	\$2,312.70	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	QUALITEST	00603-6468-21	100	\$462.54	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	TORRENT PHARMACEUTICALS	13668-0007-15	1500	\$6,938.10	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	NORTHSTAR RX	16714-0621-02	500	\$2,309.80	\$4.62
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	NORTHSTAR RX	16714-0621-01	100	\$462.02	\$4.62
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	TORRENT PHARMACEUTICALS	13668-0007-05	500	\$2,312.70	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	TORRENT PHARMACEUTICALS	13668-0007-10	1000	\$4,625.10	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	TORRENT PHARMACEUTICALS	13668-0007-01	100	\$462.54	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	GLENMARK PHARMACEUTICALS	68462-0279-05	500	\$2,312.70	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	GLENMARK PHARMACEUTICALS	68462-0279-01	100	\$462.54	\$4.63



Product	Manufacturer	NDC or UPC	Pack Size	Per Pack	Per Tab/Cap
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	AUROBINDO PHARMA	65862-0159-05	500	\$2,569.65	\$5.14
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	AUROBINDO PHARMA	65862-0159-01	100	\$513.93	\$5.14
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	SANDOZ	00781-5317-10	1000	\$4,625.37	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	ROXANE	00054-0086-29	500	\$2,312.63	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	MYLAN	00378-5305-05	500	\$2,309.80	\$4.62
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	55111-0478-05	500	\$2,310.06	\$4.62
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	ROXANE	00054-0086-25	100	\$462.54	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-0073-01	100	\$462.54	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	APOTEX	60505-2604-01	100	\$462.49	\$4.62
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	APOTEX	60505-2604-08	1000	\$4,624.90	\$4.62
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	SANDOZ	00781-5317-01	100	\$462.54	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	MYLAN	00378-5305-01	100	\$461.95	\$4.62
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 5 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	55111-0478-01	100	\$462.02	\$4.62
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	KAISER FOUNDATION HOSPITAL	00179-1981-30	30	\$138.76	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	QUALITEST	00603-6469-13	15	\$69.38	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	QUALITEST	00603-6469-09	20	\$92.51	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	QUALITEST	00603-6469-20	60	\$277.52	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	QUALITEST	00603-6469-16	30	\$138.76	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	QUALITEST	00603-6469-32	1000	\$4,624.90	\$4.62
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	QUALITEST	00603-6469-21	100	\$462.54	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	QUALITEST	00603-6469-28	500	\$2,312.70	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	TORRENT PHARMACEUTICALS	13668-0008-15	1500	\$6,938.10	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	NORTHSTAR RX	16714-0622-02	500	\$2,309.80	\$4.62
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	NORTHSTAR RX	16714-0622-01	100	\$462.02	\$4.62
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	TORRENT PHARMACEUTICALS	13668-0008-05	500	\$2,312.70	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	TORRENT PHARMACEUTICALS	13668-0008-01	100	\$462.54	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	TORRENT PHARMACEUTICALS	13668-0008-10	1000	\$4,625.10	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	GLENMARK PHARMACEUTICALS	68462-0280-05	500	\$2,312.70	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	GLENMARK PHARMACEUTICALS	68462-0280-01	100	\$462.54	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	AUROBINDO PHARMA	65862-0160-05	500	\$2,569.65	\$5.14
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	AUROBINDO PHARMA	65862-0160-01	100	\$513.93	\$5.14
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	APOTEX	60505-2605-01	100	\$462.49	\$4.62
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	PRASCO LABORATORIES	66993-0716-02	100	\$462.02	\$4.62
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	SANDOZ	00781-5318-01	100	\$462.54	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	MYLAN	00378-5310-05	500	\$2,309.80	\$4.62
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	MYLAN	00378-5310-01	100	\$461.95	\$4.62
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	55111-0479-01	100	\$462.02	\$4.62
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-0074-01	100	\$462.54	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	ROXANE	00054-0087-25	100	\$462.54	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	SANDOZ	00781-5318-10	1000	\$4,625.37	\$4.63
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	APOTEX	60505-2605-08	1000	\$4,624.90	\$4.62
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	55111-0479-05	500	\$2,310.06	\$4.62
Zolpidem Tartrate Oral Tablet 10 MG	ROXANE	00054-0087-29	500	\$2,312.63	\$4.63
Zolpimist Oral Solution 5 MG/ACT	VALEANT	00095-0950-05	7.7	Non-Pill Form	Non-Pill Form

Price Rx<sup>®</sup> (published by Wolters Kluwer Health, Inc.) is the source of this information (Accessed Sept. 2015).

©2015 Purdue Pharma L.P.

Stamford, CT 06901-3431

Q8478

INT130

9/2/15